Zhotovitel neprodleně zahájí práce na předmětu plnění na základě doručené výzvy objednatele. 
Výzva bude zaslána datovou schránkou zhotoviteli a lhůta pro zahájení prací počínaje 5.dnem od 
doručení výzvy objednatele..  

IV. Cena za dílo 

1. Předpokládaná cena za provedení díla byla sjednána zaručenou úplností rozpočtu celkem ve výši 
78 947,37 Kč bez DPH Kč bez DPH (sedmdesát osm tisíc devět set čtyřicet sedm korun a třicet 
sedm haléř) rozdělené dle jednotlivých dílčích plnění takto: 

Položka Ceny v Kč bez DPH 

Dílo v rozsahu uvedeném v čl. II odst.1 písm. a) až b) smlouvy 

Autorský dozor, čl. II.odst.1 písm. f) smlouvy 

(min. 5 % z celkové nabídkové ceny)